
 
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 006/2025  

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2025 

 

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UMA 

CÂMERA 360º PARA TRANSMISSÃO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS 

E SOLENES DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 As Propostas serão recebidas a partir dessa publicação até as 08:59 horas 

do dia 06 de Fevereiro de 2025. pelo e-mail: licitacaocmouros@yahoo.com 

ou entregue mediante protocolo no setor de licitações/compras da Câmara 

Municipal. 

 

visando atender o disposto no § 3º do art.75 da Lei 14.133/2021,   

objetivando obter  propostas adicionais de eventuais interessados, sendo 

selecionada a proposta mais vantajosa. 

 

 

 

  Conceição dos Ouros, 03 de fevereiro de 2025 

 

                                  Júlio Aparecido da Silva 

 Presidente da Câmara Municipal de Conceição dos Ouros MG 
 

mailto:licitacaocmouros@yahoo.com

